

Liittyminen puhdistamolietteen ja biojätteen hyödyntämisen hankintarenkaaseen

LOVESI 14.06.2022 § 25
943/00.01.02/2022

Valmistelija

Vesiliikelaitoksen johtaja Markku Paakkarinen

Jätevesilietteet ja biojätteet on käsiteltävä voimassa olevan lainsäädännön ja käsittelylaitoksilla voimassa olevien ympäristölupien lupamääräysten mukaisesti. Mainittuja jätelajeja ei saa sijoittaa kaatopaikalle, joten ne on käsiteltävä erillisellä käsittelyprosessilla siten, että käsittelyn lopputuotteet voidaan hyödyntää. Loviisan Vesiliikelaitoksella ei ole omaa käsittelykapasiteettia, joten käsittely- ja hyödyntämispalvelu on hankittava kilpailuttamalla markkinoilta.

Uudenmaan alueen kunnalliset vesihuoltolaitokset ja yksi kuntaomisteinen jätelaitos ovat valmistelleet hankintarenkaan perustamista puhdistamolietteen ja biojätteen hyödyntämisen kilpailuttamista varten.

Hankinnan suunnittelussa ja valmistelussa mukana olevat kunnalliset vesihuoltolaitokset

- Hangon Vesi
- Hyvinkään Vesi
- Karkkilan vesihuoltolaitos
- Lapinjärven kunta, vesihuoltolaitos
- Lohjan vesi- ja viemärlaitos
- Loviisan Vesiliikelaitos
- Porvoon vesi
- Raaseporin Vesi

Mukana oleva jätelaitos

- Rosk'n Roll Oy Ab

Hankintarenkaan tarkoituksena on kilpailuttaa puhdistamolietteen ja biojätteen hyödyntäminen viideksi vuodeksi vuodesta 2024 eteenpäin.

Hankintarenkaaseen osallistuminen parantaa kunkin osapuolen mahdollisuutta saada edullinen tarjous. Yleisesti suuren määrän kilpailuttaminen saa useammat palveluntarjoajat kiinnostumaan. Hankintarenkaan tehtävänä on järjestää tarjouskilpailu jätteiden hyödyntämiseksi julkisia hankintoja koskevan lainsäädännön mukaisesti. Hankintarengas valmistelee hankintaa koskevat keskeiset päätökset, erityisesti hankintapäätökset. Hankintarenkaan puolesta hankintapäätökset tekee Rosk'n Roll Oy Ab. Yhden hankintarenkaan jäsenen valtuuttaminen tekemään muodolliset hankintamenettelyä koskevat päätökset yksinkertaistaa, helpottaa ja nopeuttaa hankintamenettelyn läpiviemistä. Rosk'n Roll Oy Ab on velvollinen käyttämään päätösvaltaansa hankintarenkaan ohjeiden mukaisesti. Hankintarenkaan toimintaa johtaa johtoryhmä, johon kukin osapuoli nimeää edustajan, jolla on oman yhteisönsä puolesta oikeus tehdä päätöksiä hankintarenkaalle perustamissopimuksen mukaan kuuluvista asioista.

Hankintarengasta ja sen johtoryhmää kilpailuksessa avustaa Asianajotoimisto Hammarström Puhakka Partners Oy, jolla on raamisopimus palveluiden toimittamisesta Vesilaitosyhdistyksen kanssa.

Liitteenä 1. on sopimusluonnos puhdistamolietteen ja biojätteen hyödyntämisen kilpailuttamisesta yhteishankintana. Hankinta on tarkoitus tehdä erityisalojen hankintalain mukaisesti avoimella menettelyllä.

Kustannusten jaon suhteen on sovittu, että hankintaan liittyvät kustannukset jaetaan jätemäärien suhteessa. Työstä saadun kustannusarvion mukaan hankintaan liittyvät kustannukset hankintarenkaan perustamisesta lopullisen tarjouspyynnön lähettämiseen saakka ovat 15.000 – 25.000 €, joka jaetaan hankintarenkaaseen osallistuvien kesken.

Varsinaista tarjouskilpailua edeltää markkinavuoropuhelu potentiaalisten palveluntarjoajien kanssa. Tällöin otetaan selvää muun muassa siitä, onko näillä kiinnostusta osatarjousten jättämiseen. Tämän seurauksena on mahdollista, että biojätteen ja jätevesilietteen hyödyntämispalvelut hankitaan eri toimijoilta. Samoin jätevesilietteen hyödyntämispalveluita voitaisiin hankkia erikseen itäiselle ja läntiselle Uudellemaalle.

Varsinaisen käsittelypalvelujen kustannusten jaon suhteen on sovittu, että kaikille hankintarenkaassa mukana oleville vesilaitoksille tulee sama kuljetuskustannukset sisältävä käsittelyhintaliitteelle riippumatta näiden sijainnista. Biojätteen käsittelylle tulee oma hintansa.

Esittelijä	Vesiliikelaitoksen johtaja Markku Paakkarinen
Ehdotus	Loviisan Vesiliikelaitoksen johtokunta päättää, että Loviisan Vesiliikelaitos liittyy Uudenmaan alueen lietteen ja biojätteen hyödyntämispalveluiden hankintarenkaaseen. Vesiliikelaitoksen johtaja valtuutetaan hyväksymään sopimukseen vähäisiä muutoksia ja allekirjoittamaan sopimus. Hankintarenkaan johtoryhmään Loviisan Vesiliikelaitoksen puolesta osallistuu vesiliikelaitoksen johtaja. Loviisan Vesiliikelaitoksen johtokunta valtuuttaa Rosk'n Roll Oy Ab:n tekemään muodolliset hankintapäätökset hankintarenkaan perustamissopimuksen mukaisesti.
Päätös	Loviisan Vesiliikelaitoksen johtokunta päätti, että Loviisan Vesiliikelaitos liittyy Uudenmaan alueen lietteen ja biojätteen hyödyntämispalveluiden hankintarenkaaseen. Vesiliikelaitoksen johtaja valtuutetaan hyväksymään sopimukseen vähäisiä muutoksia ja allekirjoittamaan sopimus. Hankintarenkaan johtoryhmään Loviisan Vesiliikelaitoksen puolesta osallistuu vesiliikelaitoksen johtaja. Loviisan Vesiliikelaitoksen johtokunta valtuuttaa Rosk'n Roll Oy Ab:n tekemään muodolliset hankintapäätökset hankintarenkaan perustamissopimuksen mukaisesti.
